六ヶ所村地域情報基盤施設使用許可申請書
年　　月　　日
　　　六ヶ所村長　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
（ＴＥＬ）
この度、六ヶ所村が設置する地域情報基盤施設を利用したいので、下記のとおり申請します。
記
	設置場所
	六ヶ所村大字　　　　字

	設置場所の種類
	一戸建　　　集合住宅　　　事業所　　　その他

	使用開始希望年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	申請事由（該当する番号を○で囲んでください。）
　　１　世帯分離　　　　　　　　　　　２　村外から転入
　　３　村内他地域から転居　　　　　　４　その他

	備考（その他の場合は記入すること）